
お客様各位

株式会社ThreeBeauty
FAX:03-6745-9307

通常営業

配送休み

通常営業 通常営業

配送休み 通常配送

2019年3月吉日

ゴールデンウィークの配送スケジュール

＜　ゴールデンウィーク配送スケジュール　＞

2019年4月

24日(水) 25日(木) 26日(金) 27日(土) 28日(日) 29日(月) 30日(火)

通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 通常営業

2019年5月

1日(水) 2日(木) 3日(金) 4日(土) 6日(月) 7日(火)

通常営業 休業 休業 休業 休業

5日(日)

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社のゴールデンウィークの配送は、下記の通りとさせていただき

ます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

敬具

※各休業日の前日13:00以降にご注文頂きました商品につきましては、翌営業日のご対応と

なり、ご注文頂きました順に発送をさせて頂きます。

※ご注文頂きました日時によっては、通常よりもお時間がかかる場合がございますので、あら

かじめご了承の程宜しくお願い申し上げます。


